ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm thanh, ánh sáng của

Đoàn Ca múa Dân tộc

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm thanh, ánh sáng của Đoàn Ca múa Dân tộc;

Căn cứ Báo cáo số 3759/STC-HCSN ngày 21/10/2024 của Sở Tài chính Báo

cáo thẩm định điều chỉnh thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm thanh, ánh sáng của Đoàn Ca múa Dân tộc

năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Đoàn Ca múa Dân tộc tại Tờ trình số 233/TTr-

ĐCMDT ngày 04/10/2024 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm thanh, ánh

sáng của Đoàn Ca múa Dân tộc năm 2024.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu

thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm thanh, ánh sáng của

Đoàn Ca múa Dân tộc năm 2024 tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 2418/QĐ-

UBND ngày 24/9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau:

2

STT Tên gói thầu
Thời gian bắt đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

01

Mua sắm nhạc cụ, trang thiết bị, âm

thanh, ánh sáng của Đoàn Ca múa

Dân tộc năm 2024

Quý IV/2024

Các nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo Quyết định số

2418/QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Đoàn Ca múa Dân tộc (Bên mời thầu) chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Tài

chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Trưởng Đoàn Ca múa Dân tộc; Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Đắk Lắk và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TT CN & Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KT. (XTn 04b)

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2024-10-25T08:20:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:38:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:38:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:38:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:39:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!